ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHÚC CHU

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Phúc Chu, ngày        tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban tổ chức vui xuân Giáp Thìn năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚC CHU

- Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

- Thực hiện Chỉ thị số 02/CT-UBND ngày 08/01/2024 của UBND huyện Định Hóa về

tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 vui tươi,

lành mạnh, an toàn, tiết kiệm trên địa bàn huyện Định Hoá;

- Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức vui xuân Giáp Thìn năm 2024 gồm các ông (bà) có

tên sau: (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban tổ chức vui xuân Giáp Thìn năm 2024 căn cứ chức năng, nhiệm vụ, tình

hình thực tế của địa phương; có trách nhiệm tham mưu giúp UBND xã xây dựng kế hoạch

cụ thể, chi tiết để tổ chức các hoạt động vui xuân đảm bảo vui tươi, an toàn, tiết kiệm, đạt

hiệu quả.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong Ban tổ chức do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Văn phòng UBND và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND;

 - Các thành viên;

- Lưu: VP UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nông Hồng Nhậm

DANH SÁCH

 Ban tổ chức vui xuân Giáp Thìn 2024

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày     /01/2024 của UBND xã)

TT Họ và tên  Chức danh Nhiệm vụ trong

BTC

1 Ông Lộc Văn Dương Phó CT UBND xã Trưởng ban

2 Ông Ma Đức Cường CC Văn hóa-Xã hội Phó ban

3 Ông La Chấn Khôi Chủ tịch MTTQ Thành viên

4 Ông Nguyễn Văn Đức Chỉ huy Trưởng BCH QS  Thành viên

6 Ông Ma Công Ngọc Thuyết Trưởng CA xã Thành viên

7 Ông Lý Văn Phượng Chủ tich Hội CCB Thành viên

8 Ông Mai Xuân Hoàng Bí thư Đoàn thanh niên Thành viên

9 Bà Lường Thị Von Chủ tịch Hội Phụ nữ Thành viên

10 Ông Lý Trung Hiếu Chủ tịch Hội ND Thành viên

11 Ông Hoàng Đức Thủy Công chức Tư pháp Thành viên

12 Bà Lưu Thị Cúc Công chức Địa chính XD Thành viên

13 Bàng Thị Đỗ Quyên Công chức Địa chính NN Thành viên

14 Bà Lương Thị Dự Công chức Kế toán  Thành viên

15 Bà Nông Thị Viền Văn phòng UBND Thành viên

16 Bà Hoàng Thị Hiền Văn phòng UBND Thành viên

17 Bà Hoàng Thị Hằng Phó Trưởng Trạm y tế
Thành viên

18 Ông Nông Đức Nhân CB phụ trách đài TT xã
Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T08:20:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T08:49:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T08:50:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T08:50:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T08:50:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T08:52:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T08:52:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!